

09-08-2019

Press Release

Sub: World Organ Donation Day to be celebrated at Central Metro Station on 13-08-2019

Chennai Metro Rail Limited in association with Dr KM Cherian Heart Foundation- Frontier Lifeline Hospital will be celebrating World Organ Donation Day at Chennai Central Metro Station on 13-08-2019. The World Organ Donation Day is being celebrated on the 13 of August every year.

The program is being organized by the members of **Frontier Lifeline Hospital**, to increase awareness about the need for organ donation, to honor people who have been recipients of organ donations, and also to encourage and motivate people to donate their organs.

An open house will be set-up at the Central Metro station's premises to showcase the different organs that are being donated, along with the equipment used to ensure a successful transplant. In addition, various donors will also be felicitated through remembrance to embrace their act of kindness and care.

09–08–2019

பக்திரிக்கை செய்தி

**உலக உறுப்பு தான் தினம் 13–08–2019 அன்று சென்ட்ரல் மெட்ரோ
இரயில் நிலையத்தில் கொண்டாடப்பட உள்ளது**

சென்னை மெட்ரோ இரயில் நிறுவனம் மற்றும் டாக்டர் கே.எம்.செரியன் ஹார்ட் பவுண்டேஷன் ஃபிரான்டியர் ஸைங்ப்லென் மருத்துவமனையுடன் இணைந்து வருகின்ற 13–08–2019 அன்று சென்னை சென்ட்ரல் மெட்ரோ இரயில் நிலையத்தில் உலக உறுப்பு தான் தினம் கொண்டாடப்படவுள்ளது. உலக உறுப்பு தானம் ஓவ்வொரு ஆண்டும் ஆகஸ்ட் 13-ம் நாள் கொண்டாடப்படுகிறது.

உடல் உறுப்பு தானத்தின் அவசியம் குறித்த விழிப்புணர்வை அதிகரிப்பதற்கும் மற்றும் உறுப்பு தானம் பெற்றவர்களைக் கெளரவிக்கவும் மற்றும் மக்கள் தங்கள் உடல் உறுப்புகளை தானம் செய்வதை ஊக்குவிப்பதற்கும் இந்த நிகழ்ச்சி ஸைங்ப்லென் மருத்துவமனையின் உறுப்பினர்களால் ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

சென்ட்ரல் மெட்ரோ நிலைய வளாகத்தில் ஒரு திறந்த இல்லம் (Open house) அமைத்து, பல்வேறு உறுப்புகள் தானம் செய்யப்படுவதை (வெற்றிகரமாக மாற்று அறுவைக் சிகிச்சைக்குப் பயன்படுத்தப்படும் உபகரணங்களுடன்) காட்சிப்படுத்தப்படும். இத்துடன் பல்வேறு உறுப்பு

தானம் செய்வோர்களும் அவர்களது அன்பான மற்றும் அனுசரிப்பு நடவடிக்கைகளை நினைவுபடுத்தும் வகையில் கெளரவிக்கப்படுவார்கள்.